
Zarządzenie Nr 563/2017 

 Prezydenta Miasta Kalisza 
 z dnia 18 września 2017 

 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw sporządzenia w Urzędzie Miejskim 

w Kaliszu pierwszego wykazu nieruchomości Skarbu Państwa, którymi gospodaruje 

prezydent miasta na prawach powiatu, wykonujący zadania z zakresu administracji 

rządowej  
 

 Na podstawie art. 136 ust.1 pkt 1 w związku z art. 10 ust.1 oraz art. 17 ustawy z dnia                      

20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz.U. z 2017r. poz.1529),  art. 11 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r.poz.2147 ze 

zm) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia                          

1 września 2010r. (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 

2012r.z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw sporządzenia pierwszego wykazu nieruchomości 

Skarbu Państwa, którymi gospodaruje prezydent miasta na prawach powiatu, wykonujący 

zadania z zakresu administracji rządowej oraz przekazania tego wykazu wojewodzie 

właściwemu ze względu na miejsce położenia nieruchomości, zgodnie z obowiązującymi                  

w tym zakresie przepisami prawa, zwany dalej „Zespołem". 

 

§ 2. 
W skład Zespołu wchodzi: 

1) Michał Pilas              - Przewodniczący, 

2) Agnieszka Jeziorska  - Z-ca Przewodniczącego, 

3) Piotr Walczak                     - Członek - Koordynator ds. obsługi informatycznej,             

4) Michał Marczak                         - Członek, 

5) Sławomir Miłek                   - Członek, 

6) Kamila Czyżak - Kościelak - Członek, 

7) Monika Otrębska – Juszczak         - Członek. 

 

 

§ 3. 

 
1.Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

2.Zastępca Przewodniczącego może wykonywać czynności należące do Przewodniczącego 

podczas jego nieobecności. 

3.Zastępca Przewodniczącego oraz każdy członek Zespołu wyznacza w ramach kierowanej 

przez siebie komórki organizacyjnej podległego pracownika lub pracowników w celu 

weryfikacji, opracowania, zebrania oraz wprowadzenia informacji do wykazu nieruchomości 

Skarbu Państwa zgodnie z należącym do danej komórki organizacyjnej merytorycznym 

zakresem wykonywanych zadań oraz ponosi z tego tytułu odpowiedzialność. 
4.Członek - Koordynator ds. obsługi informatycznej odpowiada za wdrożenie                                         

i funkcjonowanie systemu informatycznego na potrzeby sporządzenia i przekazania wykazu. 

 

 



 

§ 4. 

 
1.Zespół podejmuje czynności zgodnie z ustalonym przez Przewodniczącego 

harmonogramem prac  oraz  terminami ich wykonania.  

2.Z-ca Przewodniczącego oraz członkowie Zespołu na spotkaniach Zespołu składają 
okresowe raporty z zaawansowania prac lub ich zakończenia oraz na bieżąco informują                    
o pojawiających się problemach związanych z wprowadzaniem informacji do wykazu.  

3.Spotkania Zespołu w toku realizacji zadania, każdorazowo organizuje Przewodniczący. 

Pierwsze spotkanie Zespołu, Przewodniczący organizuje w terminie do 7 dni, od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia.   

 

§ 5. 

 
Prezydent Miasta Kalisza może odrębnie upoważnić osobę lub zespół osób spoza 

pracowników Zespołu do wprowadzania informacji do wykazu nieruchomości Skarbu 

Państwa na wniosek Przewodniczącego.  

 

§ 6. 

 
Po zakończeniu wszystkich prac nad wykazem Przewodniczący Zespołu za pośrednictwem 

właściwego merytorycznie Wiceprezydenta Miasta, składa Prezydentowi Miasta do  

zatwierdzenia sporządzony wykaz nieruchomości Skarbu Państwa i przekazuje go 

wojewodzie w terminie i w sposób zakreślony w obowiązujących w tym zakresie przepisach 

prawa.  

 

§ 7. 

 
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

   Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

   Mieniem, Koordynatorowi ds. Obsługi Informatycznej Urzędu, Naczelnikowi Wydziału        

   Geodezji i Kartografii, Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki     

   Komunalnej, Naczelnikowi  Budownictwa,  Urbanistyki i Architektury, Naczelnikowi         

   Wydziału Strategii i  Rozwoju. 

 

§ 8. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 9. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 

 


